
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2018

Data da Publc.
Aviso

10/03/2022 as
09:00

Data da Publc.
Edital

10/03/2022 as
09:00

Data da Abertura
19/11/2018 as

08:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

CPL PRAÇA ABRAÃO FERREIRA

OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de preços visando futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de
materiais de limpeza e higiene para uso geral em unidades deste município de santo Antonio dos
Lopes-MA, de interesse de diversas secretarial.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

RESPONSÁVEL(ES)

Van Clay Lima Mendes Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM

ANDAMENTO

06/11/2018 as 08:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

AUTORIZAÇÃO_20210721_0001 49.2 kb

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA_20210721_0001 44.48 kb

EDITAL_20181101_0001 3099.44 kb

PARECER JURIDICO_20210721_0001 758.64 kb

PESQUISA DE PREÇOS_20210721_0001 2199.39 kb

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE REVOGAÇÃO_20210721_0001 88.56 kb

PUBLICAÇÕES_20181105_0001 307.23 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi
Napoleão Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse
https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=76

TERMO DE REVOGAÇÃO_20210721_0001 126.95 kb


